

Årsredovisning

Kristina Fransson Konsult AB

556732-4156

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2023-05-23*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm

2023-05-23



Kristina Fransson

Årsredovisning

Kristina Fransson Konsult AB

556732-4156

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsult- och styrelsetjänster till företag inom livförsäkring och finanssektorn. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	9 338	1 542	1 230	1 405
Resultat efter finansiella poster	3 625	509	123	18
Soliditet %	58	49	42	40

Nettoomsättningen har ökat med större orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 802	303 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		303 172	-303 172
Årets resultat			2 155 925
Belopp vid årets utgång	100 000	316 974	2 155 925

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 974
Årets resultat	2 155 925
<i>Summa</i>	2 472 899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 472 899
<i>Summa</i>	2 472 899

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 337 875	1 542 123
Övriga rörelseintäkter	0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 337 875	1 642 123
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 167 425	0
Övriga externa kostnader	-148 584	-191 930
Personalkostnader	-1 390 186	-941 130
Summa rörelsekostnader	-5 706 195	-1 133 060
Rörelseresultat	3 631 680	509 063
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-6 136	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	823	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-891	0
Summa finansiella poster	-6 204	0
Resultat efter finansiella poster	3 625 476	509 063
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-908 000	-127 000
Summa bokslutsdispositioner	-908 000	-127 000
Resultat före skatt	2 717 476	382 063
Skatter		
Skatt på årets resultat	-561 551	-78 891
Årets resultat	2 155 925	303 172

2023062617353

BALANSRÄKNING

1

2023062617354

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 185 000	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	187 500	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 372 500</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 000</i>	<i>5 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 377 500	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 309 218	152 313
Övriga fordringar		525 408	132 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 022 675	179 100
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 857 301</i>	<i>463 650</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		88 864	50 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>88 864</i>	<i>50 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 565 277	532 981
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 565 277</i>	<i>532 981</i>
Summa omsättningstillgångar		4 511 442	1 046 631
SUMMA TILLGÅNGAR		5 888 942	1 051 631

2023062617555

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	316 974	13 802
Årets resultat	2 155 925	303 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 472 899</i>	<i>316 974</i>
Summa eget kapital	2 572 899	416 974
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 035 000	127 000
Summa obeskattade reserver	1 035 000	127 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	658 418	1 498
Skatteskulder	619 993	85 334
Övriga skulder	468 564	348 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	534 068	72 568
Summa kortfristiga skulder	2 281 043	507 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 888 942	1 051 631

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

1 185 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 185 000

0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

187 500

0

Utgående anskaffningsvärden

187 500

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Kristina Fransson

2023-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23



Daniel Johansson

Auktoriserad revisor
